04/03/2021 14:09:23

Nur Syawal Mohamad Sharif
Pembantu Tadbir
Siti Rawaida Shariff

Wan Norhani Wan Khalid
Ketua Akauntan

PRINT EXPERT SDN BHDPRINT EXPERT SDN BHD

MPCMPC

JALAN  PANTAI BARU
59200 Kuala Lumpur

ASAL

KHIDMAT PENERBITAN

008963-0003/03/2021 33,940.50

33,940.50

Tiga Puluh Tiga Ribu Sembilan Ratus Empat Puluh dan SEN Lima Puluh Sahaja.

33,940.5033,940.5033,940.50

P-NPC-SS20-L91110 33,940.50       DR
P-NPC-SS20-L91299 33,940.50       CR